



**تمدید تحریم ها به منزله لغو برجام است**  
 مدیر شورای عالی امنیت ملی با انتشار دیدار خبری اظهارات در خصوص احتمال تمدید تحریم های آمریکا علیه ایران، تمدید تحریم ها در شرایط پسا برجام به نفعی نگردد زین به نفعی برجام است.  
 علی شمخانی در دیدواره شهدای استان گلستان با اشاره به بر خبر اظهارات در خصوص احتمال تمدید تحریم های آمریکا علیه ایران، توضیح داد: برجام که به کشور ما را از آسایش و رفاه بی همتا قرار داده و نتیجه آن نیز پیشرفت های فراوان در هر زمینه های علمی، صنعتی و نظامی بوده است اما تمدید تحریم ها برجام پسا برجام به نفعی نخواهد بود زین به نفعی برجام است. وی تصریح کرد: برجام با لغو تحریم ها، پتانسیل ایجاد نخبه ها را دارد و در صورت نقض برجام از سوی طرف مقابل بسته اقدامات فنی پیش بینی شده به عنوان پاسخ به سرقت اتمی خواهد شد. شمخانی در بخش دیگری از سخنانش خود گفت: برای جمهوری اسلامی ایران به دلیل ماهیت انقلابی آن و تعارض ذاتی که با نظام منطقه دارد، جایگاهی در نظام های سیاسی قدرتهای جهانی وجود ندارد و درنگ، پوست و عجز بر ایران ایجاد نخواهد کرد.

**راه اندازی ۱۰ جایگاه کوچک سوخت رسان تا دهه فجر در قم**  
 شهردار قم با اشاره به هم و شهرتاری بر این توجیه فعالیتات خدمات شهری در مناطق حاشیگانه گفت: ۱۰ جایگاه کوچک سوخت رسان تا دهه فجر در قم راه اندازی می شود.  
 دکتر سقاییان آزاد با تاکید بر اینکه امکانات و زیرساخت ها باید در سطح شهر توزیع شود، اظهار کرد: تمام فعالیتات و برنامه های که شهرداری در شهر خراسان و اجرامی کند در راستای برقراری عدالت اجتماعی و بهره مندی شهروندان از خدمات یکسان است. شهردار قم با اشاره به لغو برجام، جایگاه های سوخت رسان کوچک در مناطق حاشیگانه، تصریح کرد: این پروژه یکی از نبردهای خوبی است که در استان انجام شده و رضایت مندی شهروندان را به دنبال داشته است. سقاییان آزاد با تاکید بر اینکه بسیاری از شهرهای کشور در نوبت دریافت خدمات برای اجرای این پروژه هستند، افزود: شرکت مجری این جایگاه ها سوخت رسان کوچک در حال حاضر به صورت انحصاری در کشور فعالیت می کند و توان محدودی دارد و باید برای دریافت خدمات آن سرعت عمل داشت.



رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم استان آصفهان

**وجود اماکن سرقتی دار برای متکدیان در قم**  
 مدیر کل سابق کمیته امداد امام خمینی اروا استان قم گفت: برخی اماکن که برای متکدیان خاص در قم سرقتی دارد و به هیچ متکدی اجازه حضور در آن حیاتی را نمی دهد تا چهار میلیون ریال بزرگه بر آن آید.  
 هیات مدیره قمی سه شنبه شب در نشست بنیاد قم بزرگی در مجتمع آموزشی عالی طالق بزرگه حضور داشتند. متکدیان در حیاط ها دستگاه های حسابی را مسئول می دانند. در حالی که قلمرو بانکداری تفاوت داشته و نقدی گری از نظر قانون مجرم است و بر روی بانک گری ناکامی به این فرآیند منتهی می شود. این آسبادهای خاص می رانند و در یکی از مهمترین آسبادهای شهر قم.

**دولت شعار نیستیم دولت عملیم**  
 مبارزه با فساد استثناء بر دار نیست  
 رئیس جمهور گفت: من به عهدهای خود که از روز اول اعلام کرده بودم، یکی از این عهدها این بوده که در هر مسائلی با نظر کارشناسان متخصص عمل کنم که این کار را انجام می دهم. ما دولت شعار نیستیم بلکه دولت عملیم. حضرت الاسلام والمسلمین دکتر روحانی صبح دیروز در جمع مردم کرج، افزود: بعضی ها در واکنش به این هدف ما می گفتند: آرزو بر جوتان خوب نیست، اما شما ملت با قدرت، شما کار نمی کنید، کارگزاران، دانشمندان، مستخرجان و مردم شهرهای مختلف دست به دست هم دارند تا کاسه آبی در این راه جاری شود.  
 آیت الله العظمی و رئیس مجلس شورای اسلامی آیت الله العظمی آملی گفت: اما و اگرهای تحقیق و تفحص از شهرداری تهران شیوه مسئولان برای حضور در کرج است.  
**اینجا هیچکس غریبه نیست**  
 سکوت جاده های منتهی به کرج از این روزها شکسته شد و جای خود را به ترافیک های سنگین داده است. همه اینها از حرکت مسئولان و حضور بی سرباز عاشقان در کنار بارگاه ملکوتی سیدالشهدا (ع) در کرج می حکایت می کند. چگونه می شود شهر حسینی عاشقان را بیامدند. (ع) را توصیف کرده هر جمله اینجا شور و عشق به حسین دیده می شود و ندای با حسین را حسین را همیشه با یک لفظه طبع نمی شود. این روزها مردم های تهران، شلمچه و چنگنه منتظر از عاشقان و دوستداران حسینی است. عاشقی که می ربا برای عزاداری عاشقان در روز آرمین با پای پیاده راهی کرج می شوند.  
 فاد عاشقان بزرگ کشور در قم  
 از امکانات دولتی له یا علیه هیچ کس استفاده نشود  
**پیش بینی احمدی نژاد در باره انتخابات!**

**اگهی مزایده (نوبت اول)**

**سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم**

باستناد مجوز هیات مدیره سازمان در نظر دارد نسبت به واگذاری ردیف های مشروحه ذیل از طریق مزایده اقدام نماید.

لذا متقاضیان جهت دریافت پاکت و شرایط مزایده از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت ده روز کاری به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴ به واحد امور قراردادهای سازمان به نشانی قم، کیلومتر ۳ جاده قدیم قم - تهران، سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم (ترمینال) مراجعه نمایند و در صورت نیاز، جهت کسب اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن ۰۲۵-۳۶۶۴۲۳۴۹ تماس حاصل نمایند.

ردیف	شرح مورد مزایده	مبلغ تضمین شرکت در مزایده به ریال
۱	محل ترافه انتقالی در پایانه قدیم	مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۲	محل تست سلامت شرقی و غربی سالن کوثر	مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال

**شرایط عمومی:**

- جهت خرید اسناد مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۷۰۰۷۸۹۹۱۳۱۲۱ (درآمد سازمان) بانک شهر بنام سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم واریز نموده و به همراه اصل فیش واریزی و کارت شناسایی معتبر جهت تحویل اسناد مراجعه فرمائید.
- مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۱۵۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه نقد بحساب ۷۰۰۷۸۹۲۰۷۳۱۶ سپرده سازمان نزد بانک شهر بنام سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم می باشد.
- در صورتی که برنده اول مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
- سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی و کارشناسی بعهده برنده مزایده می باشد.
- تلفن تماس: ۰۲۵-۳۶۶۴۲۳۴۹

روابط عمومی سازمان پایانه های مسافربری شهرداری قم

**هدر خانه کی اینترنت**

**۲۰۲۰**

**اینترنت پرسرعت تا ۱۲ مگابیت**  
 فروش و پشتیبانی شبانه روزی

فقط **۲۰۰۰ تومان ماهیانه**

www.tcq.ir

**جشنواره اینترنت خوب!**

شرکت خدمات ارتباطی و اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران  
 مرکز مخابراتی













